ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

13.05.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№ 02-01-16

«О лишении спортивных разрядов»

В соответствии с ходатайством Ивановской Региональной спортивной
общественной организации «Федерация бокса Ивановской области»,
полученным 13.05.2022 года № 104, на основании подпункта «а» пункта 83
раздела VI Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20
февраля 2017 г. № 108, в связи с установлением факта предоставления
недостоверных сведений для присвоения спортивного разряда «Кандидат в
мастера спорта», присвоенного в соответствии с приказом Департамента
спорта Ивановской области от 28.11.2019 № 02-01 -28,

приказываю:

1. Лишить спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта» следующих
спортсменов по виду спорта бокс:

- Карманова Андрея Александровича 2005 г.р.
- Колесова Кирилла Александровича 2005 г.р.
- Косякина Кирилла Алексеевича 2004 г.р.
- Салтыкова Станислава Руслановича 2005 г.р.
- Степанова Егора Евгеньевича 2004 г.р.
со дня издания соответствующего приказа (с 28.11.2019 г.).

Начальник Департамента А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru